
                                                                                                      

  Svabodná vůle jednoho 
 z přeživších Potomků                                      

  Národů Československa  
Národa Slavjanského vzniknuto 

spojením Čechů Slováků a Rusínů

Správa Našeho území je-že 
 Národ spravuje Zemi jen k Dobru Človieka 

Na základě Svabodné vůle Rozhodování 
Na základě oprávnění stanoveného v Deklaraci 

lidských práv a svobod z roku 1948 čl.2-…máme 
jiné než politické smýšlení - dle mezinárodních 

smluv 
Na Konu rovných-rovným, v Konech Sebeurčení-

teda MY Národ v moci -  

My - Já človiek - rozhodl jsem takto:  

vystupuji ze svazku občanství-členství korporace ČR a SR a 
dle zákonu 424/1991 Sb §3-jsem Mimo režim politických 

stran a hnutí. V Konu Sebeurčení Sebe a Národa a z mé vůle 
zde  území Naše jest Dieržava Czechaslavakia-jedna ze 

zakládajících Držav Svazu Slavjanských Svabodných Rodou a 
k dalším Državám Svazu.  

 www.czechaslavakia.cz - 
www.federalnishromazdenics.cz 

Našli jsme to co jsme nikdy neztratili 
dIeržavaczexaslavakIú 

http://www.czechaslavakia.cz
http://www.federalnishromazdenics.cz


Dohoda Človieků 

Sebeurčení Sebe a Národů = aE 

My-Já a můj Rod jsme se Rozhodli. 

Vystupujeme z korporátního uspořádání ČR a SR a 
Vyhlašujeme Državu Československou danou Předky 
Našimi a hranice vepsány v mezinárodních smlouvách za 
území Naše Jednotné a Nerozdělitelné Československo. 

Svabodnou volbou človieka a Dohodou Člověka s 
člověkem danou v mezinárodních smlouvách - Naše území 
Československé-splňuje všechny předpoklady ke tvorbě 

Správy a Držení území Našeho správou Dieržavy 
Czechaslavakia. Režim politických stran a hnutí spolčený s 

cizí mocí se dopouští vlastizrady a velezrady a proto 
zákonem 424/1991 Sb.§3 - a VDLPS čl. 2-pro jiné než 
politické smýšlení jdu Mimo politickou komunitu-jelikož 

právní jednání, které se příčí dobrým mravům je neplatné a 
právní jednání je taktéž neplatné při vynucování 

Nemožného-diktát soukromých organizací - WHO-EU-OSN-
WEF-WTO-UNIDROIT-DIA-digitální nátlak - lékařský nátlak a 

válečné hrozby jsou NImožné -NEmožné. 

Obnovujeme Federální Shromáždění - 
Československý úřad - www.federalnishromazdenics.cz 

Država Československá vzniká Dohodou 
Človieků         

 Rozhodnuto dne 




